[image: image1.png]

                                         Российская Федерация

        Новгородская область Шимский район

        Администрация  Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2012 № 223
р.п. Шимск

	О проведении проверки соблюдения земельного законодательства

                      В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением об осуществлении земельного контроля за использованием земель на территории Шимского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 23.04.2012 № 128

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Направить зам. Главы администрации Шимского городского поселения Петрову Наталью Николаевну для проведения проверки соблюдения  земельного законодательства и по использованию следующих земельных участков:

53:21:0011701:57 площадью 20 га. собственник Кулаков Александр Иванович;

53:21:0011701:53 площадью 20 га. Собственник Кулаков Антон Александрович;

53:21:0011701:52 площадью 20 га. Собственник Калашников Алексей Викторович;

53:21:0011701:56 площадью 20 га. Собственник Рымаренко Наталия Владимировна.

          2. Определить даты начала проверки  03.09.2012 г., окончания проверки   28.09.2012 г.

Глава Шимского городского поселения                                   С.Л. Васильев